港北区役所への寄附の申出について

 令和６年３月５日(火)、港北区役所に郵送で寄附がありましたので、お知らせします。

１ 寄附の状況

(1) 受領日

令和６年３月５日(火)

(2) 宛先

港北区役所あて 郵送

(3) 寄附内容

図書カード(5,000 円) １枚

(4) メッセージ本文

「入学おめでとう パパはグローブ ボクは図書カードおくります。本たくさん読も

うぜ!!」

２ 対応

  寄附いただいた品については、港北区社会福祉協議会を通じて、児童福祉にお役立て

いただきます。

お問合せ先

港北区総務課長 吉田 勇一  Tel 045-540-2204

令 和 ６ 年 ３ 月 2 2 日
港 北 区 総 務 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料